1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о г о    о к р у г а
Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198095 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 76
20 декабря 2016 года

Об утверждении сводной

бюджетной росписи
В соответствии со ст.27 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Нарвский округ» Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись на 2017 год согласно приложению (приложение 1 на 20 листах).
2. Постановление вступает в силу с 20.12.2016.

Глава Местной администрации

                             Е.Б.Мацко

_1095765380.bin